

連 結 貸 借 対 照 表

(平成23年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	千円	(負債の部)	千円
流動資産	30,096,120	流動負債	30,054,382
現金及び預金	613,642	支払手形及び営業未払金	16,151,876
受取手形及び営業未収金	15,574,275	短期借入金	2,104,000
たな卸資産	3,254,411	未払金	2,715,635
繰延税金資産	1,986,349	リース債務	23,583
未収入金	6,804,708	未払法人税等	1,180,448
その他	1,864,092	災害損失引当金	327,815
貸倒引当金	1,359	未払費用	6,675,057
		その他	875,965
固定資産	31,911,611	固定負債	7,893,693
有形固定資産	28,698,104	長期借入金	3,384,000
建物及び構築物	12,686,068	リース債務	12,880
機械装置及び運搬具	10,168,359	退職給付引当金	3,358,783
工具器具及び備品	1,180,689	役員退職慰労引当金	77,187
リース資産	36,016	特別修繕引当金	199,905
土地	4,212,016	その他	860,937
建設仮勘定	414,953		
		負債合計	37,948,075
無形固定資産	223,106		
のれん	52,774	(純資産の部)	
ソフトウェア	89,437	株主資本	23,368,088
その他	80,894	資本金	4,000,000
投資その他の資産	2,990,400	資本剰余金	2,696,840
投資有価証券	983,167	利益剰余金	16,671,247
長期貸付金	138,807	評価・換算差額等	273,077
繰延税金資産	1,077,571	その他有価証券評価差額金	289,987
その他	932,204	為替換算調整勘定	16,910
貸倒引当金	141,351		
		少数株主持分	418,490
		少数株主持分	418,490
		純資産合計	24,059,655
資産合計	62,007,731	負債及び純資産合計	62,007,731

連 結 損 益 計 算 書

〔 自 平成22年4月 1日
至 平成23年3月31日 〕

科 目	金 額	
	千円	千円
売 上 高		122,621,594
売 上 原 価		112,557,224
売 上 総 利 益		10,064,370
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		5,896,226
営 業 利 益		4,168,144
営 業 外 収 益		
受 取 利 息 及 び 配 当 金	22,203	
雑 収 益	160,285	182,489
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	97,140	
固 定 資 産 除 却 損	94,515	
為 替 差 損	49,742	
雑 損 失	107,571	348,971
経 常 利 益		4,001,662
特 別 利 益		
固 定 資 産 売 却 益	92,980	92,980
特 別 損 失		
災 害 損 失	478,321	
そ の 他	16,648	494,970
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益		3,599,672
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税		1,428,231
法 人 税 等 調 整 額		254,478
少 数 株 主 損 益 調 整 前 当 期 純 利 益		1,916,962
少 数 株 主 利 益		13,380
当 期 純 利 益		1,903,582